
PR IC E  L I S T

料金表

エイジングケア トリートメント   •  75 分 
The ultimate facial  •  75 mins

ターゲットスキンケア   •  50 分  
Targeted technology facial  •  50 mins

ディープクレンジング   •  50 分  
Skin renew facial  •  50 mins

フェイシャル 
FACI A LS

¥65,000 

¥45,000 

¥35,000

嵐山バンブーオイルマッサージ  •  100 | 75 | 50 分  
Arashiyama bamboo massage  •  100 | 75 | 50 mins

椿油マッサージ  •  100 | 75 | 50 分  
Japanese camellia massage  •  100 | 75 | 50 mins

翡翠石マッサージ  •  75 | 50 分  
Jade stones massage   •  75 | 50 mins

ディープマッサージ  •  100 | 75 | 50 分  
Deep tissue muscle massage  •  100 | 75 | 50 mins

ソルトストーンマッサージ  •  100 | 75 | 50 分  
Restorative salt stone massage  •  100 | 75 | 50 mins

ソルト スクラブとボディマッサージ  •  75 | 50 分  
Intensely cleansing salt scrub with body massage  •  75 | 50 mins

プライベートマッサージ  •  100 | 75 | 50 分  
Couples massage  •  100 | 75 | 50 min

マッサージセラピー 
M A SSAGE T H ER A PI ES

¥55,000 | ¥45,000 | ¥40,000 

¥50,000 | ¥40,000 | ¥35,000 

¥45,000 | ¥40,000 

¥55,000 | ¥45,000 | ¥40,000 

¥55,000 | ¥45,000 | ¥40,000 

¥45,000 | ¥40,000 

¥100,000 | ¥85,000 | ¥75,000

クライオセラピー  •  75 分  
Ultimate cryotighten  •  75 mins

部分クライオセラピー  •  75 分  
Cryotighten + firm  •  75 mins

部分クライオセラピー（他のメニューとの組み合わせにて予約可）•  50 分  
Cryofirm add on  •  50 mins

海藻デトックス  •  100 | 75 分  
Seaweed detoxifying wrap   •  100 | 75 mins

プライベートメニュー（海藻デトックス ） •  100 | 75 分  
Seaweed detoxifying wrap for couples   •  100 | 75 mins 

¥80,000 

¥45,000 

¥25,000 

¥55,000 | ¥45,000 

¥130,000 | ¥100,000

スカルプ ＆ 引き締め 
SCU L P T A N D F I R M

SIGN AT U R E T R E AT M EN T S 
Our most indulgent and advanced therapies are identif ied by the  symbol.

特別トリートメント
これらの最も贅沢で先進的なセラピーには、  のマークが付いています。



歯のホワイトニングトリートメント   •  30 分  
Teeth whitening treatment  •  30 mins

スマイル 
SM I LE

¥35,000

眉  
Brow

耳  
Ear

唇  
Lip

あご  
Chin

わき  
Underarm

フルアーム  
Full arm

ハーフアーム  
Half arm

胸部（男性）  
Men’s chest

背中と腹部 
Back and stomach

ベーシックビキニ  
Basic bikini

フルレッグ  
Full leg 

ハーフレッグ  
Half leg

ワックス脱毛
WA X I NG

¥6,000 

¥6,000 

¥6,000 

¥6,000

¥6,000 

¥9,000 

¥8,000 

¥11,000

¥11,000 

¥8,000 

¥15,000 

¥11,000

All prices are in Japanese Yen.
価格はすべて日本円で表示されています。

パーソナルトレーニング  •  3 回 | 60 分 | 30 分  
Personal training  •  3 Sessions | 60 min | 30 min

シングル/カップル向け INBODY570® 体組成分析   •  60 分  
INBODY570® composition analysis for singles and couples  •  60 mins

栄養コンサルティング  •  60 分  
Nutritional consultation  •  60 mins

グループフィットネスクラス  •  45 分 
Group fitness classes  •  45 mins

フィットネス 
F I T N ESS

¥40,000 | ¥18,000 | ¥10,000 

¥18,000 

¥18,000

ピュアフォーム ピラティス  
Pure-form pilates

禅の瞑想 
Zen meditation

スロー ヨガ  
Slow flow yoga

サンライズ ストレッチ  
Sunrise stretch

¥5,000 

¥5,000

¥5,000 

¥5,000

癒しのウルトラスマート シェービング  •  75 分 
The ultra smart and smoothing shave  •  75 mins

メンズカットとスタイリング  •  25 分  
Men’s cut and style  •  25 mins

お顔回りのお手入れメニュー  •  15 分  
Beard and neck trim  •  15 mins

理容サービス 
BA R BER S

¥20,000 

¥8,000 

¥5,000

椿クーリング マニキュア＆ペディキュア（シェラック使用） •  105 分 
Japanese camellia cooling manicure and pedicure with Shellac  •  105 mins

トラディショナル マニキュア＆ペディキュア（シェラック使用） •  75 分 
Traditional manicure and pedicure with Shellac  •  75 mins

ネイルペアリング 
NA I L PA I R I NGS

 ¥35,000 

¥28,000 

椿クーリング マニキュア  •  45 分 
Japanese camellia cooling manicure  •  45 mins

トラディショナル マニキュア  •  25 分  
Traditional manicure  •  25 mins

椿クーリング ペディキュア  •  55 分 
Japanese camellia cooling pedicure  •  55 mins

トラディショナル ペディキュア  •  45 分  
Traditional pedicure  •  45 mins

ネイル 
NA I LS

¥15,000 

¥10,000 

¥20,000 

¥15,000 

爪磨き  
Repolish

アクリルネイル  
Acrylic nails

アクリルネイルリフィル 
Acrylic nail refills

ネイルフィックス  
Nail fix

Shellac® アドオン  
Shellac® add-on

¥5,000 

¥19,000 

¥11,000

¥3,000 

¥3,000 

スカルプマッサージ 
Scalp massage

Keratin complex® エクスプレスブロー 
Keratin complex® express blowout 

Kérastase®フュジオドーズ™インスタント ヘア トリートメント  
Kérastase® Fusio-dose™ Instant hair treatment

レッドカーペットブロー 
Red carpet blowout

シャンプーとスタイリング 
Shampoo & style

シャンプー、カット、スタイリング  
Shampoo, cut & style dry

アップヘア  
Hair up

永久カラーリング  
Permanent color

半永久カラーリング  
Semi-permanent color

ヘア
H A I R

¥10,000 

¥30,000~  

¥5,000 

¥12,000~  

¥8,000~  

¥16,000~  

¥11,000~  

¥18,000~  

¥14,000~ 

ヘアサービスの料金は、髪の長さによって異なる場合があります。  
Prices for hair services may vary based on hair length.


