### フェイシャル

#### FACIALS

エイジングケア トリートメント ・ 75 分 ¥65,000 The ultimate facial • 75 mins ターゲットスキンケア ・ 50 分 ¥45,000 Targeted technology facial • 50 mins ディープクレンジング ・ 50 分 ¥35,000 Skin renew facial • 50 mins

#### マッサージセラピー

#### MASSAGE THERAPIES

	¥55,000   ¥45,000   ¥40,000
	¥50,000   ¥40,000   ¥35,000
<ul><li></li></ul>	¥45,000   ¥40,000
ディープマッサージ ・ 100   75   50 分 Deep tissue muscle massage ・ 100   75   50 mins	¥55,000   ¥45,000   ¥40,000
ソルトストーンマッサージ ・ 100   75   50 分 Restorative salt stone massage ・ 100   75   50 mins	¥55,000   ¥45,000   ¥40,000
ソルト スクラブとボディマッサージ ・ 75   50 分 Intensely cleansing salt scrub with body massage ・ 75   50 mins	¥45,000   ¥40,000
プライベートマッサージ ・ 100   75   50 分 Couples massage ・ 100   75   50 min	¥100,000   ¥85,000   ¥75,000

#### スカルプ & 引き締め SCULPT AND FIRM

クライオセラピー ・ 75 分 Ultimate cryotighten ・ 75 mins	¥80,000
部分クライオセラピー ・ 75 分 Cryotighten + firm ・ 75 mins	¥45,000
部分クライオセラピー(他のメニューとの組み合わせにて予約可)。 50 分 Cryofirm add on 。 50 mins	¥25,000
海藻デトックス ・ 100   75 分 Seaweed detoxifying wrap ・ 100   75 mins	¥55,000   ¥45,000
プライベートメニュー(海藻デトックス ) ・ 100   75 分 Seaweed detoxifying wrap for couples ・ 100   75 mins	¥130,000   ¥100,000

特別トリートメント これらの最も贅沢で先進的なセラピーには、❤️のマークが付いています。

 $\begin{array}{c} {\rm SIGNATURE\ TREATMENTS}\\ {\rm Our\ most\ indulgent\ and\ advanced\ therapies\ are\ identified\ by\ the\ } \\ \hline \end{table}$ 



#### フィットネス FITNESS

¥40 000 | ¥18 000 | ¥10 000

Personal training • 3 Sessions   60 mi			\$40,000   \$18,000   \$10,000
シングル/カップル向け INBODY570® 体 INBODY570® composition analysis fo			¥18,000
栄養コンサルティング ・ 60 分 Nutritional consultation ・ 60 mins			¥18,000
グループフィットネスクラス • 45 分 Group fitness classes • 45 mins			
ピュアフォーム ピラティス Pure-form pilates	¥5,000	スロー ヨガ Slow flow yoga	¥5,000
	¥5,000	サンライズ ストレッチ Sunrise stretch	¥5,000

#### 理容サービス BARBERS

● 癒しのウルトラスマート シェービング ・ 75 分 The ultra smart and smoothing shave ・ 75 mins	¥20,000
メンズカットとスタイリング ・ 25 分 Men's cut and style ・ 25 mins	¥8,000
お顔回りのお手入れメニュー ・ 15 分 Beard and neck trim ・ 15 mins	¥5,000

#### ワックス脱毛 WAXING

眉 Brow	¥6,000	わき Underarm	¥6,000	背中と腹部 Back and stomach	¥11,000
耳 Ear	¥6,000	フルアーム Full arm	¥9,000	ベーシックビキニ Basic bikini	¥8,000
唇 Lip	¥6,000	ハーフアーム Half arm	¥8,000	フルレッグ Full leg	¥15,000
あご Chin	¥6,000	胸部 (男性) Men's chest	¥11,000	ハーフレッグ Half leg	¥11,000

#### ヘア

#### HAIR

\$ スカルプマッサージ Scalp massage	¥10,000
\$ Keratin complex® エクスプレスブロー Keratin complex® express blowout	¥30,000~
Kérastase®フュジオドーズ™インスタント ヘア トリートメント Kérastase® Fusio-dose™ Instant hair treatment	¥5,000
レッドカーペットブロー Red carpet blowout	¥12,000~
シャンプーとスタイリング Shampoo & style	¥8,000~
シャンプー、カット、スタイリング Shampoo, cut & style dry	¥16,000~
アップへア Hair up	¥11,000~
永久カラーリング Permanent color	¥18,000~
半永久カラーリング Semi-permanent color	¥14,000~

## ネイル

#### NAILS

ゆ 椿クーリング マニキュア ・ 45 分  Japanese camellia cooling manic	cure • 45 mins		¥15,000
トラディショナル マニキュア ・ 25 Traditional manicure ・ 25 min	~*		¥10,000
ゆ 椿クーリング ペディキュア ・ 55 分  Japanese camellia cooling pedic			¥20,000
トラディショナル ペディキュア ・ 4. Traditional pedicure ・ 45 mins			¥15,000
爪磨き Repolish	¥5,000	ネイルフィックス Nail fix	¥3,000
アクリルネイル Acrylic nails	¥19,000	Shellac® アドオン Shellac® add-on	¥3,000
アクリルネイルリフィル Acrylic nail refills	¥11,000		

#### ネイルペアリング NAIL PAIRINGS

# ቚクーリング マニキュア&ペディキュア (シェラック使用) ・ 105 分 Japanese camellia cooling manicure and pedicure with Shellac ・ 105 mins トラディショナル マニキュア&ペディキュア (シェラック使用) ・ 75 分 Traditional manicure and pedicure with Shellac ・ 75 mins

#### スマイル SMILE

歯のホワイトニングトリートメント ・ 30 分	¥35,000
Teeth whitening treatment • 30 mins	

ヘアサービスの料金は、髪の長さによって異なる場合があります。 Prices for hair services may vary based on hair length.

の パーソナルトレーニング・3回 160 分 130 分